ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г  Л  А  В  Ы    Г  О  Р  О  Д  А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     __27.10.2010г.____                                                                   № __1206__

Об утверждении Порядка обжалования
нормативных правовых актов
и иных решений, принятых
органами местного самоуправления
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В  целях  обеспечения  доступа  к  информации  о  деятельности  органов  местного
самоуправления  ЗАТО  г. Радужный  Владимирской  области,  в  соответствии  с
Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом
от  09.02.2009г.  №  8-ФЗ  «Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления»,  руководствуясь статьей
36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок обжалования нормативных правовых актов и иных решений,
принятых органами местного самоуправления ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
согласно приложению.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы города по экономике и социальным вопросам В.А. Романова.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  информационном
бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города                        С.А. Найдухов